БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14.10.2020                                   пгт Большая Ирба                                  № 1-3 р
О создании административной комиссии
муниципального образования поселок Большая Ирба
На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в крае», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования поселок Большая Ирба на срок полномочий Большеирбинского поселкового Совета шестого созыва.

2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба согласно приложения 1.

3. Решение от 19.05.2016 № 10-40 р «О создании административной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба» (в редакции от 24.12.2019 № 43-186 р) считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов
         Глава поселка

                                  Е.Б. Бублик                                                 М.В. Конюхова
Приложение № 1
к решению Большеирбинского поселкового

Совета депутатов от 14.10.2020 № 1-3 р
СОСТАВ
административной комиссии

муниципального образования поселок Большая Ирба

Председатель комиссии:

Конюхова Марина Васильевна – Глава поселка.
Заместитель председатель:

Волкодаева Татьяна Анатольевна – заместитель Главы поселка.
Ответственный секретарь:
Куликова Алена Николаевна – ведущий специалист администрации поселка Большая Ирба.
Члены комиссии:

Сиротенко Галина Анатольевна – депутат Большеирбинского поселкового Совета депутатов;

Колодяжных Вера Иннокентьевна - депутат Большеирбинского поселкового Совета депутатов.
Кораблина Евгения Геннадьевна - депутат Большеирбинского поселкового Совета депутатов.
PAGE
2